godine, na prijedlog Ministarstva za pravosuđe i upravu, Vlada Zeničko-dobojskog
kantona, na 43. sjednici, održanoj dana 14.02.2020. godine, d o n o s i

ODLUKU
o odobravanju finansijskih sredstava
na poziciji „Nabavka zemljišta“

Član 1.
(Predmet odluke)

Odobravaju se finansijska sredstva u iznosu od 51.800,00 KM (slovima:
pedesetjednahiljadaosam stotina konvertibilnih maraka) za troškove naknada pretvaranja
neizgrađenog građevinskog zemljišta i rente radi izgradnje poslovne zgrade Općinskog suda u
Žepču.

Član 2.
(Analitička konta)

Sredstva iz člana 1. ove odluke isplatit će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za